[image: image1.jpg]

RESUMO TERMO DE APOSTILAMENTO 01 DO CONTRATO Nº 007-05/2024
PRIMEIRO APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 007-05/2024 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, E A EMPRESA KAIROS - SOLUÇÕES EM GESTÃO LTDA - ME NOS TERMOS ABAIXO:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 13.284.658/0001-14 com Sede na Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, o Sr. Jilvan Teixeira Ribeiro, brasileiro, maior, portador da cédula de identidade nº 09.074.050-53, expedida pela SSP/BA, CPF nº 037.924.975-81, residente e domiciliado no Povoado Sangue Suga, nº 98, Apt. 1º Andar, zona Rural do Município de Guajeru, Bahia, neste ato denominada CONTRATANTE, e do outro lado Kairos- Soluções em Gestão Ltda - Me, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 36.447.240/0001-86, com sede no R B, Loteamento Santa Cecilia, nº 41, Bairro Alto do Recreio, na cidade de Poções, Bahia, representada neste ato por Maicon do Nascimento Amaral, brasileiro, solteiro, empresário, com registro de identidade nº 21.204.441-96, expedida pelo SSP/BA e cadastro no CPF nº 072.665.285-77, residente e domiciliada na Rua B, Loteamento Santa Cecilia, nº 41, bairro Alto do Recreio, na cidade de Poções, Bahia, doravante denominada CONTRATADA, com base nos termos da Lei nº 14.133/21 com suas ulteriores alterações e no processo de Inexigibilidade de Licitação nº 011/2024, resolvem celebrar o presente TERMO DE APOSTILAMENTO, mediante as seguintes cláusulas:
I - CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Tendo em vista a alteração contratual ocorrendo a transformação de dados na Razão Social, o presente Termo de Apostilamento tem por objetivo, conforme previsto no art. 136, III da Lei nº 14.133/21, promover as seguintes alterações no Contrato nº 007-05/2024:

I) Alterar a Razão Social de NTO Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Limitada conforme cópia de contrato social da contratada em anexo;
II - CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

As demais Cláusulas do Contrato em referência permanecem.

III - CLÁUSULA TERCEIRA - DA ASSINATURA

Assinam o presente instrumento as partes envolvidas no processo originário, em 02 (duas) vias de igual teor, caracterizando o ciente de todas.

Guajeru-Ba, 22 de Agosto de 2024.

_______________________________

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

Contratante

___________________________________

Kairos – Soluções em Gestão Ltda -Me
Credenciado (a)

TESTEMUNHAS:

1. _________________________

Nome:

CPF:

2. _________________________

Nome:

CPF: